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 9,111,426,898TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 1,870,755,560

 98,549,468

 1,526,391,213

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 388,232,586
 293,793,566

 69,214,521
 266,175,639
 768,076,264

 84,562,984
 700,000

 20,614,727
 18,166,442

 20,000
 4,700,811
 1,092,488

 42,572,315
 3,267,734
 8,114,951

 202,402,935
 240,687,264
 646,546,576

 30,375,714
 81,609,245

 131,338,400
 87,284,160
 29,191,947
 76,954,972

Resumen del Ramo
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4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas  5,615,730,657

4300
4400
4600
4800
4900

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Donativos
Transferencias al exterior

 4,806,656,444
 230,139,820
 500,000,000

 76,884,393
 2,050,000
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 9,111,426,898TOTAL:
ENTIDADES APOYADAS  9,111,426,898
AYB Comisión Nacional para el Desarrollo de los Pueblos Indígenas  6,088,935,816

1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 727,124,379

 64,657,933

 468,217,290

 4,828,936,214

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 208,760,823
 83,032,303
 39,993,687
 96,798,812

 298,538,754

 11,964,864
 10,378,814
 3,574,380

 867,158
 29,222,957
 2,497,734
 6,152,026

 81,738,294
 31,587,032

 153,906,900
 22,843,448
 39,489,083
 35,000,000
 66,718,718
 5,159,308

 31,774,507
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AYG

AYI

Notimex, Agencia de Noticias del Estado Mexicano

Procuraduría de la Defensa del Contribuyente

 173,057,034

 854,624,901

1000

3000

1000

2000

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 135,678,726

 37,378,308

 423,449,926

 8,896,825

4300
4400
4900

1100
1200
1300
1400
1500
1700

3200
3300
3900

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estímulos a servidores públicos

Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

 4,606,656,459
 221,579,755

 700,000

 46,841,061
 5,562,319
 9,226,110

 25,356,869
 47,992,367

 700,000

 5,614,151
 30,000,000
 1,764,157

 65,083,238
 55,988,269
 9,787,490

 65,943,068
 226,647,861

 2,691,884
 1,210,779

 241,695
 79,530
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AYJ Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas  976,329,241

3000

1000

2000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 422,278,150

 223,283,761

 3,812,197

 244,193,218

2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2600

3100
3200
3300

Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 4,000,000
 672,937

 53,759,197
 101,823,089
 178,612,421

 264,115
 20,968,647
 50,000,000
 1,318,470
 1,280,000

 14,252,211

 40,529,580
 25,604,665
 5,735,186

 41,985,127
 109,429,203

 312,197
 500,000

 3,000,000

 13,956,448
 46,520,888

 137,880,615
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AYL Sistema Público de Radiodifusión del Estado Mexicano  220,158,647

4000

1000

2000

3000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 505,040,065

 105,985,015

 9,344,726

 104,828,906

3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4600

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2900

3100

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

 670,000
 11,831,951
 15,898,400
 8,766,078
 2,300,000
 6,368,838

 5,040,065
 500,000,000

 394,955
 102,465,260

 59,355
 582,842

 2,482,603

 733,168
 2,650,000

 20,000
 630,000

 30,000
 4,857,358

 60,000
 364,200

 18,720,000
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AYM Secretaría Ejecutiva del Sistema Nacional Anticorrupción  172,090,567
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 108,699,132

 5,465,724

 57,925,711

3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500

Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

 16,100,000
 55,865,314
 3,070,000
 3,031,234
 3,094,260

 314,239
 4,633,859

 292,754
 21,140,750

 40,660
 443,028

 2,218,956
 84,562,984

 3,878,200
 711,000
 133,736

 18,000
 192,000
 532,788

 9,483,996
 2,784,000

 37,464,385
 1,232,000
 1,878,330
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HHG Instituto Nacional de las Mujeres  626,230,692
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 146,534,621

 6,372,063

 191,569,630

 281,754,378

3700
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,830,000
 3,253,000

 26,330,175
 4,372,033

 35,065,893
 80,766,520

 1,034,414
 2,715,849

 121,000
 97,800

 1,300,000
 710,000
 393,000

 24,745,000
 36,258,104
 52,816,941
 2,296,151
 4,410,000

 30,440,000
 5,556,634

 20,138,400
 14,908,400
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4300
4400
4800
4900

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

 199,999,985
 3,520,000

 76,884,393
 1,350,000


